MUNtcíplo D E MARMELEIRO

ATA DE JULGAMENTo Do cHAMAMENTO púgl,rco N.00r/2025
PROCESSO ADMINISTRATTVO NINTNONICO N" 154I/2024

OBJETO: CREDENCIAMENTO DE PESSOeS rutbICAS especializadas na prestação de serviços
médicos (Clínico Geral), com carga horária de 40 (quarenta) horai semanais, pará atenáimento juntå a
Equipe da Estratégia da Saúde da Família, atendendo ãs necessidades do Departamento de Saúde.

Aos vinte dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e cinco, às quatorze horas e trinta minutos, junto
a sala de reuniões da Prefeitura Municipal, reuniram-se os membros da Comissão de Contrïtaçao
designados através da Portaria N" 7.481, de 15 de janeiro de 2025.Esfiveram presentes Daverson Colle da
Silva - Presidente, Fabiano Bassoli Donida e Evandro Marcelo Pasqualoto, membros da comissão. O
presidente informou aos demais membros da comissão que o presente edital de Chamamento público ficou
à disposição dos interessados do dia 17 de janeiro Ae ZOZS ¿ iO ¿e fevereÍro de 2025,até às 09:00 horas.
Aberta a sessão, não foi registrada presença de representantes, os envelopes foram r..ábido, via protocolo/
processo' do seguinte interessado ao Credenciamento: a proponente CLINICA MEDICA ROMAN
LTDA, inscrita no CNPJ n" 49.707.638/0001-56, sob o protocólo/pro".rro n" 61212025. Na sequência, a
Comissão procedeu a abTlura do envelope e realizou a análise da documentação contidu nos Ënuelopes
confrontando com o exigido no Edital, e rubricando folha a folha os documentos apresentados. Concluída
a análise dos documentos, foi constatado que a proponente cumpriu com a dócumentação conforme
disposto no edital e declarada HABILITADA, confórmè a seguir: CLINICA MEDICA ROMAN LTDA.
A proponente segue a ordem de classificação quejá foi estabelecida anteriormente por sorteio, f,rcando a
próxima proponente na ordem de protocolo, conforme segue: 16o colocado CLINICA MEDICA ROMAN
!TD4' Tendo visto que o Chamamento Púb-lico ficará aberto pelo período de 365 dias a contar da primeira
data de abertura dos envelopes de habilitação, u, .-prårus interessadas poderão apresentar seus
documentos a qualquer tempo para julgamento da comiisão de contratação. Sem mais a ser tratado,
encerrou-se a sessão com a lawatura da presente ata e assinatura dos membros presentes.

ESTADO DO PARANÁ

SÍlva
Presidente da de Contratação

Portaria no 7.481 de 15/0112025

Fabiano Bassoli Donida
da Comissão de Contratação

Marcelo
Membro da Comissão de Contratação

q.
\J

CNPJ: 76,205.665/000 I -0 I
Avenida Macali, n" 255, Centro - Cx. postal 24 -CEp: g5.614-06g
E-mail: li"itnooofr,)uta'tt't"lei,o.pr.eou.bt / li.itacoo02(Arnafln"lei,o.lrr.snu.t , - Telefone: (46) 3S25-g 107 / g l05

1425

MUNIC íplo DE MARMELEIRO

ITEM 01
160 CLINICA MEDICA ROMAN LTDA

CNPJ: 76.205.665/000t -0 I
Avenida Macali, no 255, Centro - Cx. postal 24 _ CEp:

ESTADo oo paReNÁ

LIsrA DE clAssIuca.çÃo

L

E-mail
85.6r4-068

-Telefone: (46)3525-8107 / BlOs

1426